令和４年６月８日

会員各位

厚生労働省より添付のとおり、職場における熱中症の発生状況等について周知

依頼がありましたのでお知らせいたします。

＜添付資料＞

○厚生労働省労働基準局安全衛生部長からの通知文書（令和４年５月３１日付基

安発０５３１第４号）

○別添１ 令和３年 職場における熱中症による死傷災害の発生状況（確定値）

○別添２ 令和４年 「STOP！熱中症 クールワークキャンペーン」実施要綱

○パンフレット 屋外・屋内でのマスク着用について

（以上）